
Těšíte se na letní cestování, turistiku, zábavu u vody 
nebo dovolenou pod hřejivým sluncem? Tyto činnosti 
Vám přinesou spoustu radosti a odpočinku, a navíc 
máte šanci získat atraktivní ceny od skupiny MESIT.

LETNÍ SOUTĚŽ
Užijte si dovolenou s MESITem!

28. 6. 2023

Stačí se při jakékoliv z prázdninových aktivit vyfotit 
s logem MESIT (tričko, časopis, šňůrka na klíče, 

příp. lze vyzvednout reklamní předmět na recepci), 
anebo si stáhnout logo na našem webu do telefonu.

Fotku pak zašlete na e-mail times@mesit.cz.



Dárkové poukazy DATART 
 1. místo - v hodnotě 5 000 Kč
 2. místo - v hodnotě 4 000 Kč
 3. místo - v hodnotě 3 000 Kč
 4. místo - v hodnotě 2 000 Kč
 5. místo - v hodnotě 1 000 Kč

28. 6. 2023

Sledujte náš FB profil MESIT, skupinu MESIŤÁCI 
nebo Instagramový profil skupina_mesit. 

 Vylosovaná fotka pak může vyhrát některou 
z hodnotných cen:

Soutěž probíhá od 1. 7. do 31. 8. 2023. 
Zúčastnit se jí mohou zaměstnanci společností 

skupiny MESIT a žáci MESIT střední školy.
Jedna osoba může zaslat max. 3 fotky. 

Do e-mailu uveďte jméno nebo přezdívku, 
pod kterou nás na jedné z uvedených sítí sledujete.

Losování výherců proběhne na začátku září.
Zasláním fotky na uvedený e-mail souhlasíte s jejím zveřejněním na sociálních sítích MESIT.


